1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ

1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานชั้นสูง และศูนย์บริการสาธารณสุข 7 บุญมี ปุระราชรังสรรค์ (สชส.)

รหัสโครงการ... : 08000000-3667

ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2563

เริ่มต้นโครงการ : 2019-10-01 00:00:00

งบประมาณที่ได้รับ : 12,330,000 บาท

สิ้นสุดโครงการ : 2020-09-29 00:00:00

งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ. : สำนักงานมัย / สำนักงานชั้นสูงสาธารณสุข / สำนักงานชั้นสูงสาธารณสุข

ชื่อผู้รับผิดชอบ... : นายวิสุทธิ เริ่มสอน สชส.สนอ.